
 
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

19 сентября 2016 года                                                                                                 № 20/122  
г. Новая Ляля 

 

О подписании протокола №1 Новолялинской районной 

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по 

Серовскому одномандатному избирательному округу №174 по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва 

 

Руководствуясь положениями статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 30 ФЗ «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва» Новолялинская районная территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по Серовскому 

одномандатному избирательному округу №174 на территории 

Новолялинского городского округа состоявшимися и действительными. 

2. Подписать членам территориальной избирательной комиссии 

протокол №1 Новолялинской районной территориальной избирательной 

комиссии об итогах голосования по Серовскому одномандатному 

избирательному округу №174 по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Федорову О.Н.  

 

Председатель  

Новолялинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Федорова О.Н. 

   

Секретарь  

Новолялинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Морденко М.В. 

 


